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Wykaz ekspertéw do oceny wnioskdw o dofinansowanie w ramach Programu Interreg Polska —
Stowacja 2021-2027, w zakresie dziedziny: Wspieranie przystosowania sie do zmian klimatu i
zapobiegania ryzyku zwigzanemu z kleskami zywiotowymi i katastrofami, a takze
odpornosci, z uwzglednieniem podejscia ekosystemowego.

Zoznam expertov na hodnotenie Ziadosti o financovanie v rdmci Programu Interreg Polsko —

Slovensko 2021 -2027 v oblasti:

Podpora adaptacie na zmenu klimy a prevencie rizika katastrof a odolnosti s prihliadnutim na

ekosystémové pristupy.

Lp./ nazwisko i imig / adres e-mail /
Por. €. priezvisko a meno e-mailova adresa
1 Adamigin Peter peter.adamisin@gmail.com
2 Derski Marek marrek4 @interia.pl
3 Goleman Woijciech wojciech@goleman.eu
4 Go6ra Adam adamgora@gmail.com
5 Harcinikova Zuzana harcinikova.zuzana@gmail.com
6 HI&%ka Viliam hloskovam@gmail.com
7 HI6¢kova Monika hloskovam@gmail.com
8 Kaszycki Zbigniew mistrzu373@wp.pl
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9 Kochanowicz Danuta dkochanowicz@vp.pl

10 Kozielski Pawet pawelkozielski77@gmail.com
11 Krajé Tibor hlavatka2021@gmail.com
12 Mazur Dorota Dorotabl6@wp.pl

13 Otepka Pavol pavol.otepka@gmail.com
14 Skiba Mariusz skiba@post.pl

15 Slavikova Marcela mslavikova92 @gmail.com
16 Slovik Radoslav slovikr@gmail.com

17 Stanik Rastislav rastislavstanik@gmail.com
18 Svajda Juraj juraj.svajda@gmail.com
19 Urban Marcin marcinurb@gmail.com

20 Wilzak Tomasz t.wilzak@wp.pl




